РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 27/02

24 июля 2012 года                                                                                      п. Алексеевск

«О назначении выборов Главы Алексеевского муниципального образования»

В целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации избрать и быть избранным в органы местного самоуправления Алексеевского муниципального образования, на основании ст. 10 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 10, 11 Закона Иркутской области от 11.11.2011 года № 116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст.ст. 12, 23 Устава Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить дату выборов Главы Алексеевского муниципального образования на 14 октября 2012 года.

2. Направить в течение трёх дней решение Думы АМО в Киренскую территориальную Избирательную комиссию.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ленские зори» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                            И.А. Кравченко